
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІ ШЕННЯ

« Я/ » 2025 м. Верхньодніпровськ № лг-г

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет

Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік» 
(0453600000)

(код бюджету)

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 
року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), а саме:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2025 рік:
- доходи бюджету Верхньодніпровської міської ради (далі- бюджет) у сумі 

354 010 270 грн, в тому числі доходи загального фонду бюджету 352 422 770 грн, доходи 
спеціального фонду бюджету 1 587 500 грн, згідно з додатком 1 цього рішення;

- видатки бюджету у сумі 424 658 604 грн, в тому числі видатки загального фонду 
бюджету 390 966 874 грн, видатки спеціального фонду бюджету 33 691 730 грн;

- дефіцит за загальним фондом бюджету в сумі 38 544 104 грн, згідно з додатком 2 
до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі 32 104 230 грн, згідно з додатком 2 
до цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 250 000,00 грн, що 
становить 0,1 відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд бюджету у розмірі 1 800 000,00 грн, що становить 0,5 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом».

1.2. Внести зміни до додатків 3, 7 і викласти їх в новій редакції згідно з додатками З, 
7.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
Верхньодніпровського міського 
економічного планування, інв 
депутатську комісію з пита 
інвестицій та міжнародного сп

3. Дане рішення підляг

питань діяльності виконавчих органів, 
^Ді^'^а^брзвигку підприємництва та на постійну 
"■^ДИв? “ " ання соціально-економічного розвитку,

Секретар міської ради

іт
вс ю (аортовій сесії міської ради.

Валентина ЧУМАЧЕНКО
ІРД040&



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету 

Верхньодніпровської міської ради № 167 від 21.05.2025 року 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 

07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2025 рік»

1. В межах раніше затверджених планових призначень здійснити 
перерозподіл призначень між функціями, відповідно до наказу Міністерства 
фінансів України «Про затвердження Змін до Типової відомчої класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету та Типової програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету», а саме:

-по КПКВК 0611401 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення 
потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища» збільшено планові 
призначення по КЕКВ 3132 в сумі 3 161 937,00 грн, для реалізації проекту 
«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Пушкарівського 
ліцею Верхньодніпровської міської ради за адресою: вулиця Шкільна, 
будинок За, село Пушкарівка, Кам’янський район, Дніпропетровська 
область» Коригування», за рахунок зменшення планових призначень по 
КПКВК 0611261 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту» по КЕКВ 
3132 в сумі 3 161 937,00 грн;

-по КПКВК 0611402 «Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища» збільшено планові 
призначення по КЕКВ 3132 в сумі 12 987 795,00 грн, за рахунок зменшення 
планових призначень по КПКВК 0611262 «Виконання заходів щодо 
реалізації публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних 
умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеях, ліцеях із посиленою військово- фізичною підготовкою, за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» по КЕКВ 3132 в сумі 
12 987 795,00 грн.

В.о. начальника фінансового відділу Наталія ЧЕРНЕНКО



Додаток З

до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради "Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про 
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2025 рік" від 21.05.2025 р. № 167

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2025 рік

0453600000

(код бюджету)__________________________________________________________________ (гри1

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

3 них

видатки 

розвитку
усього

утому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
оіооооо Верхньодніпровська міська рада 67 997 618,00 67 547 618,00 33 224 207,0С 3 052 996,00 450 000,00 2 782 615,00 2 782 615,00 0,00 0,00 0,00 2 782 615,00 70 780 233,00
0110000 Верхньодніпровська міська рада 67 997 618,00 67 547 618,00 33 224 207,00 3 052 996,00 450 000,00 2 782 615,00 2 782 615,00 0,00 0,00 0,00 2 782 615,00 70 780 233,00

0110150 0150 0111

Орга н іза цій не, інформа ційно-а нал ітичне та 

матеріально-технічне за безпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

43 743 390,00 43 743 390,00 31 583 000,00 3 015 700,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 43 873 390,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 593 717,00 593 717,00 309 900,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 717,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
12 708 930,00 12 708 930,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 13 170430,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

8 239 090,00 8 239 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 239 090,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 756,00 80 1 756,00 0,00 0,00 0,00 801 756,00 801 756,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 500 000,00 50 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1 389 359,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1 489 359,00

0118120 8120 03 20 Заходи з організації рятування на водах 1 722 491,00 1722 491,00 1331307,00 22 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1722 491,00
0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0600000 Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

238 971 336,00 238 971336,00 141 417 701,18 33 429 589,00 0,00 25 327 384,00 7 152 066,00 5 038 500,00 0,00 720 900,00 20 288 884,00 264 298 720,00

0610000 Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

238 971 336,00 238 971 336,00 141 417 701,18 33 429 589,00 0,00 25 327 384,00 7 152 066,00 5 038 500,00 0,00 720 900,00 20 288 884,00 264 298 720,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
7 480450,00 7 480 450,00 5 388 290,00 413 130,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 7 520 450,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 45 321885,05 45 321885,05 26 950 899,36 5 376 919,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 45 875 885,05

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

66 016 295,95 66016 295,95 30 450 425,82 14 114 835,00 0,00 285 684,00 285 684,00 0,00 0,00 0,00 285 684,00 66 301 979,95

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції
64 520 900,00 64 520900,00 52 885 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 520 900,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

12 470 619,00 12 470 619,00 5 726 906,00 4 490 560,00 0,00 11 000.00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 12 481 619,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

6 273 985,00 6 273 985,00 3 780430,00 1 241 275,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 6 994 885,00

0611142 1142 0990 нші програми та заходи у сфері освіти 41720,00 41720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого

241165,00 241 165,00 82 610,00 102 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 165,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої

706 784,00 706 784,00 579 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 784,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
399 470,00 399 470,00 261 780,00 48 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 470,00



0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

о,а 0,0 о,а 0,0С 0,0( 187 845,а 187 845,ОС о,ос о,ос 0,00 187 845,00 187 845,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

о,ос 0,0С 0,0С 0,0С о,ос 1 690 600,ОС 1 690 600,00 0,00 0,00 0,00 1 690 600,00 1 690 600,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 

педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

218 500,а 218 500,ОС 179 100,ОС о,ос 0,0С 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 023,00 149 023,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього 

середовища

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 937,00 3 161 937,00 0,00 0,00 0,00 3 161 937,00 3 161 937,00

0611402 1402 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 

задоволення потреб у забезпеченні 
безпечного освітнього середовища

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 12 987 795,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00 0,00 3 235 600,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

4 291 600,00 4 291 600,00 3 517 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 600,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування учнів 
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 08 2 000,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами 

соціального становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сфері молодіжної політики

579 680,00 579 680,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 614 680,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 906 980,00 2 906 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906 980,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 3 556 515,00 3 556 515,00 1 993 870,00 885 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 515,00
0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 397 970,00 397 970,00 270 910,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 970,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

15 863 095,00 15 863 095,00 6 660 280,00 5 611 555,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 16 223 095,00

0614082 4082 0829 нші заходи в галузі культури і мистецтва 773 150,00 773 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 150,00

0615031 5031 0810
’озвиток здібностей у дітей та молоді 3 

)ізичної культури та спорту комунальними 

дитячо- юнацькими спортивними школами
4 609 410,00 4 609 410,00 2 599 580,00 1131 130,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 609 410,00

0615041 5041 0810
озвиток та підтримка доступної спортивної 
нфраструктури 1 556 850,00 1 556 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 850,00

0615049 5049 0810
иконання окремих заходів з реалізації 
оціального проекту 'Активні парки - локації 
дорової України'

109 312,00 109 312,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 312,00



0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 

спортивну діяльність в регіоні
635 000,а 635 000,0( 0,0С о,ос 0,0С 0,0С 0,00 0,0С о,ос о,ос 0,0С 635 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,0( 0,0С 0,0С о,ос о,ос 826 ооо,а 826 000,00 0,00 о,ос о,ос 826 000,00 826 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

30 044 840,0 30 044 840,0С 14 369 200,0С 959 837,00 о,ос 211 426,00 211 426,00 0,00 0,00 0,00 211 426,00 30 256 266,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

30 044 840,0С 30 044 840,0С 14 369 200,0С 959 837,00 0,00 211 426,00 211 426,00 0,00 0,00 0,00 211 426,00 30 256 266,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
5 880 35О,ОС 5 880 350,ОС 4 701 100,ОС 0,00 о,ос 78 864,ОС 78 864,00 0,00 0,00 0,00 78 864,00 5 959 214,00

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті
30 000,ОС 30 000,ОС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи
70 290,0С 70 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 290,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 

соціальних послуг центрами соціальних служб 

та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих 

груп населення та/або перебувають у складних 

життєвих обставинах

13 521244,00 13 521 244,00 9 668 100,00 959 837,00 0,00 132 562,00 132 562,00 0,00 0,00 0,00 132 562,00 13 653 806,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

6 552 956,00 6 552 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 552 956,00

0900000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради 1 544 980,00 1 544 980,00 1190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 980,00

0910000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради

1544 980,00 1 544 980,00 1190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 980,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
1 529 000,00 1 529 000,00 1 190 215,00 23 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 529 000,00

0913114 3114 1040

Забезпечення умов для догляду та виховання 
дітей і молоді в дитячих будинках сімейного 

типу, прийомних сім'ях та сім'ях патронатних 

вихователів

15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,00

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

41 812 500,00 16 699 562,00 3 098 016,00 1 357 200,00 25 112 938,00 2 001 205,00 1 637 105,00 364 100,00 0,00 0,00 1637 105,00 43 813 705,00

1210000
Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

41 812 500,00 16 699 562,00 3 098 016,00 1357 200,00 25 112 938,00 2 001 205,00 1 637 105,00 364 100,00 0,00 0,00 1637 105,00 43 813 705,00

1210160 0160 0111
<ерівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

ериторіальних громадах
3 994 720,00 3 994 720,00 3 098 016,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 994 720,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140000,00

1213242 3242 1090
нші заходи у сфері соціального захисту і 

:оціального забезпечення
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування
*<итлового фонду

744 642,00 744 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 642,00

1216013 6013 0620
абезпечення діяльності водопровідно- 
аналізаційного господарства

2 473 235,00 0,00 0,00 0,00 2 473 235,00 99 800,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 99 800,00 2 573 035,00

1216020 6020 0620

абезпечення функціонування підприємств, 

станов та організацій, що виробляють, 
иконують та/або надають житлово- 

омунальні послуги

3 683 200,00 0,00 0,00 0,00 3 683 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 683 200,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів | 29 179 945,00 10 720 200,00 0,00 1 264 200,00 18 459 745,001 472 400,00 472 400,001 0,00 0,00 0,00 472 400,00 29 652 345,00



1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 905,00 1 064 905,00 0,00 0,00 0,00 1 064 905,00 1 064 905,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

496 758,00 0,00 0,00 0,00 496 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 758,00

1218312 8312 0512
Оброблення (відновлення, у тому числі 

сортування, та видалення) відходів
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 0,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00

3100000 Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради

1 328 500,00 1 328 500,00 93 1 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00

3110000 Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради 1 328 500,00 1 328 500,00 93 1 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
1 268 500,00 1 268 500,00 93 1 800,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 500,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3300000 Відділ державної реєстрації
Верхньодніпровської міської ради

1 730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

3310000 Відділ державної реєстрації 
Верхньодніпровської міськоїх ради

1 730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

3310160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
1 730 000,00 1 730 000,00 1 339 440,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00

3700000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

7 537 100,00 5 737 100,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 3 369 100,00 3 369 100,00 0,00 0,00 0,00 3 369 100,00 10 906 200,00

3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

7 537 100,00 5 737 100,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 3 369 100,00 3 369 100,00 0,00 0,00 0,00 3 369 100,00 10 906 200,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах
3 039 300,00 3 03 9 300,00 2 176 300,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 300,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 130 800,00 1 130 800,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 2 530 100,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 3 660 900,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання прпгрямсдцйт |,~- 
ЄКОНОМІЧНОГО розвитку ресйййг^, V? Р17.

1 567 000,00 

і**чїх.
1 567 000,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 839 000,00 0,00 0,00 0,00 839 000,00 2 406 000,00

X X X УСЬОГО 390 966 874,00 363 603 936,00 197 746 879,18 39 051 447,00 25 562 938,00 33 691 730,00 15 152 312,00 5 402 600,00 0,00 720 900,00 28 289 130,00 424 658 604,00

с. - /7Секретар міської ради ///Ч /О ЛХ / УггтЧЙґ ((®>
О АІЇН N * # 

^4^04 0525^^

Валентина ЧУМАЧЕНКО



Додаток 7

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення змін 

до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
листопада 2024 року N2 1932-39/ІХ «Про бюджет 

Верхньодніпровської міської територіальної громади 

на 2025 рік" від 21.05.2025 р. № 167

0453600000

(код бюджету) (грн.)

Код Програмно 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ОЮОООО Верхньодніпровська міська рада 26 213 126,00 23 560 511,00 2 652 615,00 2 652 615,00

ОИОООО Верхньодніпровська міська рада 26 213 126,00 23 560 511,00 2 652 615,00 2 652 615,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 

період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 
3/ІХ від 24.12.2020 р.( зі змінами)

12 920 430,00 12 458 930,00 461 500,00 461 500,00

"Програма місцевих стимулів для медичних 

працівників Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на період 2025-2029 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№182О-36/ІХ від 24.12.2024 р.

250 000,00 250 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 

період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 

3/1X від 24.12.2020 р.( зі змінами)
8 239 090,00 8 239 090,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров’я

Програма розвитку відновальної енергетики та 

розподіленої генерації Верхи ьодніпроввської 

міської територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№220- від 15.07.2024 р. (зі змінами)

801 756,00 801 756,00 801 756,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних відносин і охорони 

земель на території Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

500 000,00 500 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 

ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 

них та забезпечення пожежної безпеки у 

Верхньодніпровській міській територіальній 

громаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

1 489 359,00 100 000,00 1 389 359,00 1 389 359,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах

Заходи Аварійної рятувально-водолазної служби на 

воді в м.Верхньодніпровську Дніпропетровської 
області на 2021 - 2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 р. №52-3/ІХ

1 722 491,00 1 722 491,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
"Прозора Верхньодніпровщина" Муніципальна 

система відеоспостереження " на 2021-2025 рік
'Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.05.2021 р. №281-7/ІХ

150 000,00 150 000,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Програма розвитку земельних відносин і охорони 

земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ зі змінами

140 000,00 140 000,00

0600000 Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської 256 778 270,00 231490 886,00 25 287 384,00 7 101 066,00

0610000 Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської 256 778 270,00 231490 886,00 25 287 384,00 7 101 066,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

45 875 885,05 45 321885,05 554 000,00 554 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".
Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

66 301 979,95 66 016 295,95 285 684,00 285 684,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

64 520 900,00 64 520 900,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

12 481 619,00 12 470 619,00 11 000,00

0611080 1080 0960 Чадання спеціалізованої освіти мистецькими школами

Цовгострокова цільова комплексна програма 

розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Зішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

6 994 885,00 6 273 985,00 720 900,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

41 720,00 41 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 

рахунок коштів місцевого бюджету
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

241165,00 241 165,00

0611152 1152 990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

706 784,00 706 784,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

399 470,00 399 470,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти 'Нова українська школа'

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".
Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

187 845,00 187 845,00 187 845,00

611184 1184 990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти 'Нова українська школа' 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

1 690 600,00 1 690 600,00 1 690 600,00

611200 1200 990

Проведення (надання) додаткових психолога- педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

218 500,00 218 500,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

149 023,00 149 023,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього 

середовища

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

3 161 937,00 3 161937,00 3 161 937,00

0611402 1402 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

12 987 795,00 12 987 795,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 

Зерхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

3 235 600,00 3 235 600,00

0611600 1600 990

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 

Зерхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ

4 291 600,00 4 291 600,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ

1 082 000,00 1 082 000,00

0613133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 

молодіжної політики

Програма розвмтку та діяльності комунальної 

установи "Молодіжний центр відкритих 

можливостей"верхньодніпровської міської ради на 

2025 рік

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
18.04.2024 року № 1705-33/ІХ

614 680,00 579 680,00 35 000,00 35 000,00



0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочииноку дітей 

Верхньодніпровської міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.02.2025 року №2056 -42/1X

2 906 980,00 2 906 980,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 

Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

3 556 515,00 3 556 515,00

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 

Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

397 970,00 397 970,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів

Довгострокова цільова комплексна програма 

розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

16 223 095,00 15 863 095,00 360 000,00 360 000,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 

Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

773 150,00 773 150,00

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

4 609 410,00 4 609 410,00

0615041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

1 556 850,00 1556 850,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
Активні парки - локації здорової України'

Цільова соціальна програма "Освіта 

Верхньодніпровщини до 2027 р".
Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

109 312,00 109 312,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Довгострокова цільова комплексна програма 

розвитку культури, фізичної культури і спорту 

реаліязація молодіжної політики у 

Верхньодніпровській міській територіальної 

громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

635 000,00 635 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
"Програма розвитку відновлювальної енергетики та 

розподіленої генерації Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2024-2030 роки"

5ішення Верхньодніпровської міської ради 
№1809-36/ІХ- від 22.08.2024 р. (зі змінами)

826 000,00 826 000,00 826 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

22 206 762,00 22 074 2 00,00 132 562,00 132 562,00

0810000
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

22 206 762,00 22 074 200,00 132 562,00 132 562,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті

Довгострокова програма фінансового забезпечення 

компесаційних виплат за перевезення пільгових 

категорій населення Верхньодніпровської міської 

територіальної громади приміським автомобільним 

та залізничним транспортом на 2021-2025 роки

’ішення Верхньодніпровської міської ради 
Ч2525-11/ІХ від 12.10.2021 р.( зі змінами)

ЗО 000,00 30 000,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних життєвих 

обставинах

Довгострокова програма фінансування надання 

соціальних послуг у Верхньодніпровській міській 

територіальній громаді на 2022-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№707-15/ІХ від 17.02.2022 (зі змінами)

13 653 806,00 13 521 244,00 132 562,00 132 562,00



0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

Комплексна програма соціального захисту та 
підтримки ветеранів війни, членів їх сімей та членів 

сімей сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2024-2026 р.р."

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1627-33/ІХ від 18.04.2024 (зі змінами)

1700 000,00 1 700 000,ОС

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Довгострокова програма фінансової підтримки 
громадських обє'днань Верхньодніпровської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки

рішення Верхньодніпровської міської ради 
№625-13/ІХ від 09.12.202Ц зі змінами)

270 000,00 270 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма проведення заходів по наданню 

допомого населенню Верхньодніпровської 

міськоїтериторіальної громади на 2023-2025 р.

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№944-21/ІХ від 24.11.2О22( зі змінами)

6 552 956,00 6 552 956,00

0900000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради 15 980,00 15 980,00

0910000 Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради 15 980,00 15 980,00

0913114 3114 1040

Забезпечення умов для догляду та виховання дітей і молоді в 

дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім'ях та сім'ях 

патронатних вихователів

Програма надання поворотної фінансової допомоги 

(резервних коштів), що виплачуються патронатним 

вихователям до моменту отримання державної 

соціальної допомоги на 2023-2025 роки

'Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.07.2023 року №1246-27/ІХ.

15 980,00 15 980,00

1200000 Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради
39 818 985,00 37 817 780,00 2 001 205,00 1 637 105,00

1210000 Управління житлово-комунального господарства та 

капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради
39 818 985,00 37 817 780,00 2 001 205,00 1 637 105,00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма розвитку житлово комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021(зі змінами)

140 000,00 140 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма поховання громадян на кладовихщах 

Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№947-21/ІХ від 24.11.2022

600 000,00 600 000,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Програма розвитку житлово- комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

744 642,00 744 642,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства

Програма розвитку житлово- комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 573 035,00 2 473 235,00 99 800,00 99 800,00

1216020 6020 620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

3 683 200,00 3 683 200,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово- комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

29 652 345,00 29 179 945,00 472 400,00 472 400,00

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства

Ірограма розвитку житлово- комунального 

господарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

1 064 905,00 1064 905,00 1 064 905,00

1217413 7413 0451 X ■нші заходи у сфері автотранспорту

Програма розвитку житлово- комунального 
осподарства, благоустрою та інфраструктури 

населених пунктів Верхньодніпровської міської 

ериторіальної громади на 2021-2025 роки

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

400 000,00 400 000,00

1217693 7693 0490 нші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Ірограма фінансування утримання та забезпечення 

діяльності КОМУНАЛЬНІ УСТАНОВИ "КОНТАКТ 

ДЕНТР" Верхньодніпровської міської ради на 2024- 

025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1936-39/ІХ від 07.11.2024 (зі змінами)

496 758,00 496 758,00

1218312 8312 0512 Стилізація відходів

омплексна довгострокова природоохоронна 

рограма
ерхньодніпровської міської територіальної

ромади на 2О18-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 31
З/УІІІ від 15.12.2017 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00

1218340 8340 0540 риродоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 

................

омплексна довгострокова природоохоронна 

рограма

ерхньодніпровської міської територіальної

ромади на 2О18-2О25р

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 31 
/VIII від 15.12.2017 (зі змінами)

364 100,00 364 100,00



3100000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської 60 000,00 60000,00
3110000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровської міської 60 000,00 60000,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 

земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

60 000,00 60000,00

3700000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради 6 066 900,00 2 697 800,00 3 369 100,00 2 569 100,00
3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради 6 066 900,00 2 697 800,00 3 369 100,00 2 569 100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 

ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 

них та забезпечення пожежної безпеки у 

Верхньодніпровській міській територіальній 

громаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

110 700,00 110 700,00

Програма забезпечення публічного порядку та 

безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№396-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 550 200,00 1 020 100,00 1 530 100,00 1 530 100,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської 

територіальної громади та Збройних Сил України на 

2022-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№819-1б/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма сприяння реалізації та розвитку у сферах 
казначейського обслуговування на території 

Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№2158-44/ІХ від 24.04.2025

106 000,00 67 000,00 39 000,00 39 000,00

Ірограма підтримки діяльності Управління Служби 
безпеки України у Дніпропетровській області на 

2025 рік

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 
2159-44/ІХ від 24.04.2025

150 000,00 150 000,00

Програма захисту населення і територій від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

арактеру, створення та використання матеріальних 

зезервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 

итуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 

ихта забезпечення пожежної безпеки у 

ерхньодніпровській міській територіальній 

ромаді на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
М°948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00



Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської 

територіальної громади та Збройних Сил України на 
2022-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№819-16/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

2 050 000,00 1 250 000,00 800 000,00

X X X всього .. . ' <Л ____________________ 
____________________________________________ X 351160 023,00 317 717 157,00 33 442 866,00 14 092 448,00

Н су/ 1—
Секретар міської ради -X'’’

И X с І ІЛ1 / 1/ГК о і

^4^05259^^

Валентина ЧУМАЧЕНКО

Г
? >Я

7


